Отменить открытый по составу участников аукцион по продаже муниципального 

имущества: 

КТПН-1000 кВ, площадью застройки 23,8 кв.м., расположенной по адресу: 

Тюменская область, ХМАО - Югра, Октябрьский район, пгт. Октябрьское, ул. Советская,                    

д. 13А/8, начальной продажной стоимостью 8 585 000 (Восемь миллионов пятьсот 

восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС 20 %) в соответствии с отчетом                     

об оценке рыночной стоимости от 28.02.2019 № 237/19.       

Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего отделом муниципальной 

собственности Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации